

Výkaz výměr - Výměna oken ZŠ, PŠ a MŠ, Moskevská 679 – objekt Nerudova 627

Příloha č.2

č. pol.	Název položky	počet	m.j.	cena za jednotku	cena celkem
výplně otvorů - okna					
1	demontáž stávajících dřevěných oken 216x129 cm	43	ks	414,00	17 802,00
2	demontáž stávajících dřevěných oken 123x215 cm	1	ks	406,00	406,00
3	demontáž stávajících dřevěných oken 219x215cm	1	ks	520,00	520,00
4	demontáž stávajících dřevěných oken 90x81 cm	1	ks	206,00	206,00
5	dodávka a montáž dřevěných tříkřídlych eurooken, se spodními křídly dovnitř otevíratelnými, pravým zároveň výklopným, barva bílá, 216x129 cm, s izolačním dvousklem U okna max. 1,2 W/m ² k, včetně sklápěcího nadsvětlíku, bez ovládacího táhla, (specifikace dle nákresů)	18	ks	12 130,00	218 340,00
6	dodávka a montáž dřevěných tříkřídlych eurooken, se spodními křídly dovnitř otevíratelnými, pravým zároveň výklopným, barva bílá, 216x129 cm, s izolačním dvousklem U okna max. 1,2 W/m ² k, včetně sklápěcího nadsvětlíku s ovládacím táhlem (specifikace dle nákresů)	25	ks	15 315,00	382 875,00
7	dodávka a montáž dřevěného dvoukřídleho eurookna, se spodními křídly dovnitř otevíratelnými, pravým zároveň výklopným, barva bílá, 123x215 cm, s izolačním dvousklem U okna max. 1,2 W/m ² k (specifikace dle nákresů)	1	ks	11 641,00	11 641,00
8	dodávka a montáž dřevěného tříkřídleho eurookna, se spodními křídly dovnitř otevíratelnými, pravým zároveň výklopným, barva bílá, 215x219 cm, s izolačním dvousklem U okna max. 1,2 W/m ² k, včetně sklápěcího nadsvětlíku, s ovládacím táhlem (specifikace dle nákresů)	1	ks	23 095,00	23 095,00
9	dodávka a montáž dřevěného jednokřídleho dovnitř otevíratelného a zároveň vyklápěcího eurookna, barva bílá, 90x81 cm, s izolačním dvousklem U okna max. 1,2 W/m ² k, (specifikace dle nákresů)	1	ks	4 320,00	4 320,00
výplně otvorů celkem					659 205,00

parapety					
10	dodávka a montáž vnějších parapetů v délce cca 130 cm, šíře do 34 cm	43	ks	505,00	21 715,00
11	dodávka a montáž vnějších parapetů v délce cca 220 cm, šíře do 34 cm	1	ks	800,00	800,00
12	dodávka a montáž vnějších parapetů v délce cca 220 cm, šíře do 34 cm	1	ks	800,00	800,00
13	dodávka a montáž vnějších parapetů v délce cca 85 cm, šíře do 34 cm	1	ks	386,00	386,00
14	dodávka a montáž vnitřních plastových parapetů, barva bílá, do šíře cca 50 cm, délky cca 130 cm	43	ks	503,00	21 629,00
15	dodávka a montáž vnitřních plastových parapetů, barva bílá, šíře do 50 cm, délky cca 215 cm	1	ks	790,00	790,00

16	dodávka a montáž vnitřních plastových parapetů, barva bílá, šíře do 50 cm, délky cca 215 cm	1	ks	790,00	790,00
17	dodávka a montáž vnitřních plastových parapetů, barva bílá, šíře do 50 cm, délky cca 81 cm	1	ks	375,00	375,00
18	dodávka a montáž horizontálních hliníkových žaluzií do oken 216x129 cm	25	ks	400,00	10 000,00
19	dodávka a montáž komprimační pásky u oken	1	kpl	38 040,00	38 040,00
výplně otvorů celkem					95 325,00

ostatní - zednické a malířské práce

20	začištění vnitřního ostění oken	80	m2	792	63 360,00
21	začištění vnějšího ostění oken - polystyren tl. 2 cm, perlínka, omítka, APU lišty	40	m2	780	31 200,00
22	vnitřní malba ostění - 2x	80	m2	40	3 200,00
23	vnější malba ostění - 2x	40	m2	60	2 400,00
ostatní celkem					100 160,00

ostatní

22	naložení, odvoz a likvidace sutí na řízenou skládku				15 000,00
23	lešení				8 000,00
24	zařízení staveniště				2 000,00
25	přesun hmot a mimostaveništní doprava				10 000,00
26	ostatní náklady na činnosti dle Smlouvy o dílo dle čl. 2 odst. 2.5, neuvedené v položkách 22-25				5 000,00
ostatní celkem					40 000,00

Cena bez DPH	894 690,00
DPH 21%	187 884,90
Cena Včetně DPH	1 082 574,90

